Com disponibilidade de 24 (vinte e quatro) 

horas por dia ininterruptamente. deverão 

ser fornecidos todos os equipamentos e 

acessórios necessários para o perfeito e 

total funcionamento dos serviços 

MÊS 12 247,92 2.975,04 

2.1.1. O valor total do presente contrato é de R$ 41.953,44 (quarenta e um mil, novecentos 

e cinquenta e três reais e quarenta e quatro centavos). 

2.2. O pagamento será realizado até 30 (trinta) dias úteis do mês subsequente ao mês em 

que foi efetuado o fornecimento, mediante apresentação das respectivas Notas 

Fiscais/Faturas. 

2.3. O pagamento das faturas seguirá a estrita ordem cronológica das datas de suas